


Varování: připojení na zdroj 230V AC musí být prováděno oprávněnou osobou 

a instalace musí být v souladu se všemi předpisy a nařízeními. Předtím, než 

začnete připojovat kabely, ujistěte se, že zdroj el. energie je vypnutý na 

příslušném  jističi. Zásah elektrickým proudem může způsobit těžkou újmu, 

případně smrt. Tato jednotka není určena pro obsluhu dětmi, nenechte děti si 

s ní hrát.

Pro zavedení vodiče od zdroje el. energie do jednotky proražte v případě 

potřeby výlisek pro kabel v zadní stěně jednotky. Na vyražení použijte 

šroubovák a kladivo. Napojte přívodní vodiče na vodiče od transformátoru. 

Původní šňůru dodávanou s jednotkou odstraňte.

Pracovní nulový vodič  (modrý vodič)
NEVYUŽIJTE - příprava pro 120V  ... zaizolujte
Fáze  (hnědý nebo černý vodič)
Ochranný nulový vodič  (žlutozelený vodič)

Poznámka: jednotka SL1600 
je pro rychlejší instalaci 
vybavena nástrčnou 
svorkovnicí, bez nutnosti 
uvolňování šroubů.

Poznámka: pro vyjmutí 
vodiče ze svorkovnice 
stlačte pomocí malého 
plochého šroubováku 
oranžovou pojistku na 
vstupu u požadované sekce 
a vodič vytáhněte.

Vylamovací průchody: v jednotce SL1600 
je k dispozici řada předlisovaných 
průchodů pro kabely. Průchody v těle 
jednotky prolomíte pomocí šroubováku a 
kladiva tak, že poťukáte přes šroubovák 
obvod průchodu zevnitř jednotky.

Připojte jeden vodič na výstup COM a 

druhý na výstup MV/P. Na polaritě 

nezáleží. Dbejte prosím, aby celkový 

proud aktivovaného relé čepadla nebo 

hlavního ventilu a současně 

spuštěného sekčního ventilu nepřesáhl 

maximální možnou hodnotu (1,0A). 

Poznámka: pokud 

nemáte v sytému 

zařazeno doplňkové čidlo 

Jakmile máte jednotku a 
meteostanici osazenou, nasaďte 
zpět  ovládací panel. 

Jednotka SL1600 automaticky obnoví dodávku napájení a kmunikaci s panelem ve chvíli, 
kdy je panel pevně dovřen. Není potřeba žádné kabelové propojení mezi panelem a 
jednotkou.


